
Sådan får du overblik over virtuelle møder i distriktet og på 

landsplan 

I dette indlæg får du: 

Viden om, hvordan du kan få overblik over møder i andre klubber 

Viden om, hvad du skal gøre for at sikre, at jeres klubmøder er søgbare for de andre klubber 

Et råd til markering af virtuelle møder i programmet 

 

Baggrund 

Coronakrisen har tvunget os over på de digitale medier, og hovedparten af klubberne holder 

nu møder på nettet. Nu er situationen ved at blive normal - heldigvis, og vi kan begynde at 

mødes igen. Men som Winston Churchill sagde så skal “Man skal aldrig lade en god krise gå til 

spilde. Virtuelle møder giver os også helt nye og spændende muligheder. Dels for at få adgang 

til foredragsholdere, som ikke vil eller kan møde op til et fysisk møde, og ligeledes en 

enestående mulighed for at tilføre Rotarymedlemskabet mere værdi, ved at kunne tilbyde 

medlemmerne på en nem måde, at følge med i andre klubbers virtuelle møder. 

 

Hvordan får man så overblik 

over det, der er på programmet de forskellige steder? Her er der heldigvis hjælp. På Rotarys 

hjemmeside, er der nemlig mulighed for at lave en tilpasset søgning på planlagte møder, så 

man kan afgrænse sit søgeområde til fx klub, minidistrikt, distrikt eller på landsplan. Herefter kan 

man skrive listen ud, og får på den måde et hurtigt og fint overblik over, hvad der er på 

programmet i de forskellige klubber. 

 

Lidt praktiske råd 

Som programansvarlig i sin klub, kan man hjælpe lidt på vej, ved at gøre det nemt at finde de 

møder der bliver holdt virtuelt: 

Skriv “Zoommøde:” eller “Teammøde:” i begyndelsen af programoverskriften, så det er let at se 

at mødet er virtuelt, når man trækker listen ud fra Rotarys hjemmeside. 

Envidere er det vigtigt at mødet er synligt på listen. Det er muligt at forhindre dette ved at sætte 

hak i en checkboks. Så undlad det, hvis du vil have andre skal kunne se jeres møde. 

 
VEDHÆFTET: Vejledning i at udskrive mødeoversigt fra Rotarys hjemmeside 
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Assisterende Guvernør, Minidistrikt 3 



 


